
RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI č. 2017-0345

Smluvní strany :
Veletrhy Brno, a.s.
Brno, Výstaviště 1, PSČ : 647 00 
IČ : 25582518, DIČ : CZ25582518
bank. spojení: ČSOB, a.s., Praha 1, pobočka Brno č.ú. 3401803/0300
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 3137
zastoupená: Ing. Jiří Kulis, předseda představenstva 
(dále jen: BW )

a

uzavírají podle § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany touto smlouvou deklarují snahu o vzájemnou reklamní a mediální 
spolupráci na poli pořádání veletrhů a výstav v České republice. Jednotlivé formy 
spolupráce, práva a závazky smluvních stran jsou uvedeny níže.

2. Tato smlouva má povahu smlouvy rámcové, přičemž jednotlivá konkrétní plnění budou 
definována samostatnými dílčími smlouvami či objednávkami uzavřenými mezi smluvními 
stranami.

II.

1



Další závazky smluvních stran
1. Při zveřejnění značky (loga) a názvu B W  a značek (log) veletrhů, které a.s. Veletrhy 

Brno pořádají, je Burda Praha povinna řídit se pravidly zveřejněnými v “Corporate design 
-  Logo a základní prvky”, který je nedílnou součástí této smlouvy (Příloha č. 1). 
Nebudou-li tato pravidla dodržena, vznikne B W  právo na zaplacení smluvní pokuty ze 
strany Burda Praha ve výši 50.000,- Kč a Burda Praha je povinna bez zbytečného 
odkladu uvést zveřejněnou značku do souladu s výše uvedenými pravidly.

2. Při zveřejnění loga Burda Praha či jednotlivých produktů Burda Praha jsou B W  povinny 
postupovat podle dispozic pověřeného pracovníka Burda Praha. Nebudou-li tato pravidla 
dodržena, vznikne B W  právo na zaplacení smluvní pokuty ze strany B W  ve výši 
50.000,- Kč.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá pro období kalendářního roku 2017 a je platná a účinná ode dne 
jejího podpisu oběma smluvními stranami. V pochybnostech se má za to, že rozhodující 
je datum podpisu smluvní strany, která smlouvu podepsala později.

2. Tuto smlouvu může kterákoli smluvní strana vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, 
která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po jejím doručení 
druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena pátým 
dnem po jejím odeslání na adresu druhé smluvní strany.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze v písemné formě, a to po 
odsouhlasení oběma účastníky smlouvy.

4. Tato smlouva a vztahy s ní související se řídí obchodním zákoníkem.
5. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, přičemž obě vyhotovení mají platnost 

originálu a každá ze stran obdrží po dvou z nich.

V Brně dne


